**Erich Fromm:** "*Das Menschenbild bei Marx*",

Frankfurt/M, Berlin: Ulstein, 1988

Übersetzt von Mohammad Rahrakhshan

آدرس:

**NOSRAT**

Grindelallee 40

20146 Hamburg

Germany

---

## انسان از دیدگاه مارکس

اریش فروم

مترجم: محمد راه‌رخشان

ناشر: انتشارات سُنبله

نوبت چاپ: چاپ اول / آبان ۱۳۷۳ / اکتبر ۱۹۹۴ - هامبورگ

تیراژ: ۵۰۰ نسخه

تایپ و صحافی: گیتی ابراز

حق هرگونه چاپ و انتشار برای انتشارات سُنبله - هامبورگ محفوظ است.

کپی‌رایت ۱۹۹۴

## صفحه

## فهرست مطالب